

Deco

Market

al costo

li paghi quanto noi!

LA MOLISANA
PASTA DI SEMOLA
FORMATI NORMALI
VARIE TRAFILE 500 G

CON CARTA
ESSERE DECO

0,72
1.44 €/Kg



MÜLLER
YOGURT CREMOSO
CON FRUTTA IN PEZZI
GUSTI ASSORTITI
8 X 125 G

CON CARTA
ESSERE DECO

2,29



CON CARTA
ESSERE DECO

3,49

CARTE D'OR
LA GELATERIA
• STRACCIATELLA E CACAO
• VANIGLIA E NOCCIOLA
1 KG



PEPSI
• ORIGINAL
• TWIST
• ZERO ZUCCHERO
• ZERO CAFFEINA
• ZERO ZUCCHERO
1,5 L

CON CARTA
ESSERE DECO

0,98
0.65 €/L

Offerte valide dal 2 al 9 settembre 2025

Dal 2 al 9 settembre
ogni 20€ di spesa

con la tua carta
Essere Decò

RICEVI SUBITO

buono sconto
5€

Che potrai utilizzare nei giorni

MARTEDÌ 10
SETTEMBRE

MERCOLEDÌ 11
SETTEMBRE

su una spesa minima di 30€
con la tua carta Essere Decò

Il buono sarà rilasciato con scontrino unico (multipli inclusi), non cumulabile con altre iniziative in corso e spendibile nel punto vendita emittente

SALUMERIA



1,09
all'etto

**GRAN VITA
FORMAGGIO DURO
10.90 €/KG**



1,39
ALL' ETTO

**CAMOSCIO D'ORO
13.90 €/KG**



**AURICCHIO
IL PROVOLONE
PICCANTE
15.50 €/KG**

1,55
ALL' ETTO



1,09
ALL' ETTO

**PRESIDENT
EMMENTAL
10.90 €/KG**



1,39
ALL' ETTO

**BURRATA
IGP
13.90 €/KG**

**CASEIFICIO
COLONNE
• MOZZARELLA
• BOCCONCINI
DI BUFALA DOP
250 G**

3,29
13.16 €/Kg



**KOMETA
PROSCIUTTO
COTTO
BENVENUTO
11.90 €/KG**

1,19
all'etto



SALUMERIA



**VERONI
PROSCIUTTO
CORALLO ADDOBBO
17.90 €/KG**

1,79
ALL' ETTO

**ALCISA
ELITE
MORTADELLA
BOLOGNA IGP
9.90 €/KG**

0,99
ALL' ETTO



1,49
ALL' ETTO

**VALTIDONE
PANCETTA
ARROTONDATA
14.90 €/KG**



2,19
ALL' ETTO

**SANTINI
FESA DI TACCHINO
ARROSTO
21.90 €/KG**



2,19
ALL' ETTO

**FUMAGALLI
SALAME MUGNANO
21.90 €/KG**

15,90 €
al kg

**NOCE A FETTE
DI BOVINO ADULTO**

6,90 €
al kg

**LONZA A FETTE
DI SUINO**



16,90 €
AL KG

**TAGLIATA
DI BOVINO
ADULTO
MAZURY**



12,90 €
AL KG

**MUSCOLO
DI BOVINO
ADULTO**



15,90 €
AL KG

**FETTINE
SCELTE
DI VITELLO**



13,90 €
AL KG

**• MACINATO
• BOCCONCINI
DI VITELLO
DA LATTE**



2,59 €
9.25 €/Kg

**AMADORI
GRAN BURGER
280 G**



2,99 €
9.97 €/Kg

**AIA
• SPINACINE GRANCROCCANTI
• COTOLETTA DI POLLO
ALLA VIENNESE
300 G**

2,49
al kg

UVA
• RED GLOBE
• NERA
CAT 1^A
ORIGINE ITALIA



1,49
al kg

MELE ROYAL GALA
CAT 1^A CAL 75/80
ORIGINE ITALIA



TAGLIATI X LA CONVENIENZA

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre



1,29
6.45 €/Kg

DECÒ
POKER 100% ITALIANO
• MAIS
• CAROTE E RUCOLA
200 G

0,79
AL KG

MELONE GIALLO
CAT 1^A
ORIGINE ITALIA



2,99
3.99 €/Kg

PINK LADY
MELE CAT 1^A
CAL 75/80
IN CONF. DA 750 G
AL PZ



1,99
AL KG

UVA BIANCA
CAT 1^A
ORIGINE ITALIA



1,99
3.98 €/Kg

POMODORO
CILIEGINO
ORIGINE ITALIA
IN CONF. DA 500 G



DECÒ
INSALATA MISTA
GRAN GUSTO
150 G

0,99
6.60 €/Kg



BONDUELLE
RUCOLA IGP
90 G

0,99
11.00 €/Kg



BONDUELLE
• INSALATA
ARMONIA 170 G
• CARTA DELLE
INSALATE RICETTA
CROCCANTE 230 G

1,39





al Costo

CON CARTA
ESSERE DECÒ

essereDecò

1,59
7.95 €/Kg
SOTTILETTE
CLASSICHE
200 GCON CARTA
ESSERE DECÒ

essereDecò

5,49
9.98 €/Kg
GALBANI
GALBANINO
550 G
1,29
5.16 €/Kg
NESTLÉ
MIO YOGURT
CREMOSO
VARI GUSTI
2 X 125 G
0,89
3.56 €/Kg
YOMO
YOGURT MAGRO
BIANCO NATURALE
ZERO GRASSI SENZA
LATTOSIO 2 X 125 G
2,59
10.36 €/Kg
PHILADELPHIA
CLASSICO
250 G
1,99
19.90 €/Kg
BABYBEL
MINI
5 X 20 G
1,89
11.45 €/Kg
GALBANI
CERTOSA
• CLASSICA
• LEGGERA
165 G
2,59
12.95 €/Kg
GRANAROLO
BURRO
200 G

DAL MARE AL BANCO

COTOLETTA
DI SALMONE
190 G
2,99
15.74 €/Kg
PRATICO
FORMATOCONFEZIONATO
AL NATURALEPRONTO
DA CUOCERE
2,49
24.90 €/Kg
CAMOSCIO
D'ORO
APERIFRESCO
• SAPORI
• DEL SUD
• DELL'ORTO
• FRUTTA SECCA
100 G

TAGLIATI X LA CONVENIENZA

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre


1,39
13.90 €/Kg
DECÒ
ROBIOLA
SENZA LATTOSIO
100 G
1,30
5.20 €/Kg
DECÒ
RICOTTA
250 G

al Costo



**GRAN TERRE
PARMAREGGIO
PARMIGIANO
REGGIANO DOP
GRATTUGIATO
30 MESI
60 G**



CON CARTA
ESSERE DECO

1,29
21.50 €/Kg

**GRAN TERRE
TENERONI
VARI TIPI
150/180 G**



CON CARTA
ESSERE DECO

1,75



**BIRAGHI
GRAN
BIRAGHI
GRATTUGIATO
FRESCO
100 G**

1,69
16.90 €/Kg



**VALLELATA
MOZZARELLA
3 X 125 G**

2,99
7.97 €/Kg



1,10
2.75 €/Kg

**DIVELLA
PASTA FRESCA DI SEMOLA
TRAFILATA AL BRONZO
• PACCHERI • CALAMARATA
400 G**

**BERETTA
IL COTTO
A CUBETTI
120 G**

1,59
13.25 €/Kg



**BERETTA
WURSTEL
CLASSICI
3 X 100 G**

1,99
6.63 €/Kg



**KV NORDIC
SALMONE
NORVEGESE
AFFUMICATO
50 G**

2,89
57.80 €/Kg



1,19
4.76 €/Kg

**FINÌ
I GRANCLASSICI
PASTA FRESCA RIPIENA
VARI TIPI
250 G**

1,00
4.35 €/Kg

**VALLÈ
BASI
• SFOGLIA • FROLLA
• BRISÉE
250 G**



al Costo



CON CARTA
ESSERE DECÒ

essereDecò

3,59

NUUI
4 STECCHI GELATO
VARI GUSTI

CON CARTA
ESSERE DECÒ

essereDecò

3,49
7.76 €/Kg

FINDUS
18 BASTONCINI
450 G

CON CARTA
ESSERE DECÒ

essereDecò

1,99
9.05 €/Kg

TYSON
SPEEDY DI POLLO
• BITES BBQ
• GOLDEN FILLETS
• CRUNCHY
NUGGETS 220 G



4,39
9.46 €/Kg

ALGIDA
CROCCANTE
8 STECCHI
• AMARENA • CACAO
464 G

1,99
7.96 €/Kg

FINDUS
SOFFICINI
VARI GUSTI
250 G



1,99

FROSTA
PANATI
• FISHBURGER DI MERLUZZO
D'ALASKA 210 G
• BURGER DORATI DI SALMONE
SELVAGGIO 200 G

5,49
4.58 €/Kg

FINDUS
PISELLINI
PRIMAVERA
1,2 KG

1,79
2.39 €/Kg

MC CAIN
PATATE GOLDEN
LONG
750 G

Deco Salute & Benessere

FAGE
FRUYO YOGURT
GRECO MAGRO
VARI GUSTI
150 G

1,10
7.33 €/Kg



1,59
4.97 €/Kg



2,29
MISURA DOLCESENZA BISCOTTI
• INTEGRALI 280 G
• SCAGLIE DI CIOCCOLATO 290 G
• YOGURT 400 G
• CEREALI 300 G



2,19
7.82 €/Kg

HERO
CONFETTURE LIGHT
SENZA ZUCCHERI
AGGIUNTI
VARI GUSTI 280 G



1,69
2.25 €/Kg

OROGEL
MINISTRONE
LEGGERZZA
750 G



CITTERIO
SOFFICETTE
PROSCIUTTO COTTO
DI ALTA QUALITÀ
SENZA GLUTINE
E LATTOSIO
100 G

1,59
15.90 €/Kg



MR. DAY
6 BROWNIES
• AL CIOCCOLATO
SENZA LATTOSIO
• WHITE 210 G

2,29
10.90 €/Kg

**TAGLIATI
X LA CONVENIENZA**
Le qualità dei prodotti Deco a prezzi bassi sempre



2,99
7.47 €/Kg

DECÒ
PREPARATO
PER PIZZA
SENZA GLUTINE
400 G



3,29
10.97 €/Kg

DECÒ
6 BISCOTTI GELATO
AL GUSTO VANIGLIA
SENZA GLUTINE
300 G

PARMALAT
ZYMIL LATTE UHT
BUONO
DIGERIBILE SENZA
LATTOSIO
6 X 500 ML

5,99
2.00 €/L



AIA
AEQUILIBRIUM
BRESAOLA PROTEICA
• TACCHINO
• POLLO 80 G

1,99
24.88 €/Kg



DISPENSA



**al
Costo**



**DEL VERDE
GRANFETTA**
80 FETTE
• DORATE
• INTEGRALI
600 G

CON CARTA
ESSERE DECÒ

essereDecò

1,75
2.92 €/Kg



**KELLOGG'S
SPECIAL K
CEREALI**
300 G

CON CARTA
ESSERE DECÒ

essereDecò

1,89
6.30 €/Kg



**KIMBO
CAFFÈ
MACINATO
FRESCO**
30 CAPSULE
COMPATIBILI
NESPRESSO

7,29



11,49

**LAVAZZA
CAFFÈ CREMA
E GUSTO CLASSICO**
3 X 250 G



1,29

**STAR
TEA
CLASSICO**
25 FILTRI



1,99
7.87 €/Kg

**VITASNELLA
CEREAL-YO
VARI GUSTI**
253 G



1,29

LINDT
• BARRETTE • SNACK
• CHOCO WAFER
VARI GUSTI
VARIE GRAMMATURE



**GRANAROLO
LATTE PIACERE
LEGGERO UHT
PARZIALMENTE
SCREMATO**
1 L

1,19

Gastronauta®
IL RICERCATORE DEL GUSTO



2,29
9.16 €/Kg

**GASTRONAUTA
BISCOTTI AL CACAO
CON MIELE 250 G**

al Costo

DISPENSA



CON CARTA
ESSERE DECÒ

essereDecò

1,59
7.57 €/Kg

**BAULI
6 YO-YO
L'ORIGINALE
210 G**

**GIGLIO ORO
OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE
1 L**

CON CARTA
ESSERE DECÒ

essereDecò

1,99



**MULINO BIANCO
10 PLUMCAKE
CON YOGURT
330 G**

1,99
6.03 €/Kg

**BAULI
CROISSANT
• CLASSICO
SENZA ZUCCHERI
AGGIUNTI 185 G
• INTEGRALE
ZUCCHERO DI
CANNA 222 G**

1,99



**CIRIO
LA VERACE
PASSATA
DI POMODORO
700 G**

0,95
1.36 €/Kg



**TAGLIATI
X LA CONVENIENZA**

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre

**DECÒ
6 TORTINE
ALLA CAROTA
228 G**

1,89
8.29 €/Kg



2,19
6.64 €/Kg

**MULINO BIANCO
BISCOTTI
CIOCCOGRANO
330 G**

**MUTTI
POMODORI
• PELATI
• CILIEGINI
400 G**

0,79
1.98 €/Kg



**COSÌ COM'È
DATTERINO
GIALLO IN SUCCO
350 G**

2,19
6.26 €/Kg



DISPENSA



al Costo



MARE APERTO
TONNO ALL'OLIO
DI OLIVA
6 X 60 G

CON CARTA
ESSERE DECÒ

essere decò

DALL'OCEANO
CON RISPETTO

we sea

3,89
10.81 €/Kg



CON CARTA
ESSERE DECÒ

essere decò

1,00
2.70 €/Kg

CIRIO
LEGUMI
• FAGIOLI
• BORLOTTI - CANNELLINI
• CECI
370 G

TAGLIATI

X LA CONVENIENZA

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre



1,59
3.18 €/Kg

DECÒ
NIDI ALL'UOVO
• FETTUCINE
• PAPPARDELLE
• TAGLIATELLE
500 G



2,69
11.21 €/Kg

DECÒ
TONNO AL NATURALE
3 X 80 G



DESANTIS
OLIO EXTRAVERGINE
DI OLIVA
SAN GIOVANNI
1 L

4,99



2,99
19.93 €/Kg

AS DO MAR
FILETTI DI TONNO
• AL NATURALE • GRIGLIATI
• ALL'OLIO DI OLIVA
• EVO BIO 150 G



2,49
6.92 €/Kg

STAR
GRAN RAGÙ
VARI GUSTI
2 X 180 G



0,89

STAR
10 DADI
• CLASSICI
• A RIDOTTO CONTENUTO
DI SALE
VARI TIPI



1,49

LE NATURELLE
6 UOVA FRESCHE SENZA ANTIBIOTICI
DA ALLEVAMENTO
A TERRA

al Costo

CURTIRISO
RISO
CARNAROLI
1 KG

CON CARTA
ESSERE DECO

essereDECO

2,59



DISPENSA



1,59

DE CECCO
SEMOLA
DI GRANO DURO
RIMACINATA
1 KG



VALFRUTTA
MAIS ITALIANO
COTTO A
VAPORE
326 G

1,10
3.37 €/Kg



1,10
3.33 €/Kg

BONDUELLE
PISELLI
EXTRA FINI
330 G



2,39
5.97 €/Kg

PATA
PATATINE
400 G



0,69
12.32 €/Kg

GALBANI
BEL PAESE
FORMAGGINI
2 X 28 G

FRUTTA VITA
MANDORLE
SGUSCIATE E TOSTATE
100 G

1,39
13.90 €/Kg



Gastronauta
IL RICERCATORE DEL GUSTO



GASTRONAUTA
PATATINE
DOPPIA COTTURA
CON OLIO EVO
• DORATE
• GRIGLIATE
• BBQ
130 G

1,69
13.00 €/Kg



2,99
23.92 €/Kg

GASTRONAUTA
CHERIGLI DI NOCI
BARATTOLO
125 G

BEVANDE

GATORADE
• LIMONE
• ARANCIA
• ARANCIA
ROSSA
1,5 L



CON CARTA
ESSERE DECO

essereDeco

1,39
0.93 €/L

al Costo



2 CONFEZIONI

CON CARTA
ESSERE DECO

essereDeco

3,79
0.21 €/L

FERRARELLE
ACQUA MINERALE
EFFERVESCENTE NATURALE
6 BOTTIGLIE X 1,5 L



CON CARTA
ESSERE DECO

essereDeco

1,49

TAVERNELLO
VINO DA TAVOLA
• BIANCO • ROSSO
• ROSATO
1 L

TAGLIATI X LA CONVENIENZA

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre



1,39
1.16 €/L

DECÒ
BEVANDA DI THE
• LIMONE • PESCA
6 X 200 ML



DECÒ
ARANCIATA
1,5 L

0,89
0.59 €/L

FUZE TEA
• LIMONE • PESCA
- CLASSICO
- ZERO
1,25 L

1,29
1.03 €/L



SAN BENEDETTO
BIBITE ZERO
VARI GUSTI
75 CL

0,59
0.79 €/L



BECK'S
BIRRA
3 X 33 CL

2,59
2.62 €/L



BALLANTINE'S
SCOTCH WHISKY
70 CL

10,90
15.57 €/L



FEUDO MONACI
NEGROAMARO
SALENTO IGP
• ROSSO • ROSATO
75 CL

4,90
6.53 €/L



VARVAGLIONE
PAPALE
PRIMITIVO DOC
75 CL

9,90
13.20 €/L



IGIENE 

**al
Costo**



ACE
CANDEGGINA
CLASSICA
3 L + 1 L GRATIS



CON CARTA
ESSERE DECÒ

2,89

REGINA
CARTA
CAMOMILLA
IGIENICA
4 ROTOLI

CON CARTA
ESSERE DECÒ

1,89
0.47 €/L

CON CARTA
ESSERE DECÒ

2,95

OMINO BIANCO
DETERSIVO LIQUIDO
PER LAVATRICE
• MUSCHIO BIANCO
• IGIENIZZANTE
• COLOR+
44 LAVAGGI

**TAGLIATI
X LA CONVENIENZA**

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre



DECÒ
2 SPAZZOLINI
ANTIPLACCA
MEDIO

1,39



NELSEN
DETERSIVO PIATTI
• LIMONE
• CARBONI ATTIVI
850 ML

1,29
1.52 €/L



3,29
4.11 €/Kg

ULTIMA
DOG
CROCCETTE
VARI TIPI 800 G



1,99

DECÒ
250 TOVAGLIOLI
DECORATI
1 VELO



1,79

TUTTO
CUCINA PIÙ
ASCIUGATUTTO
2 MAXI ROTOLI



1,69
1.13 €/Kg

LECHAT
EXCELLENCE
CROCCANTINI
VARI TIPI
400 G

DECÒ
AMMORBIDENTE
• ELISIR D'ORO
• PETALI DI MALIZIA
• GOCCE
DEL MATTINO
1,5 L

1,99
1.33 €/L



 Siamo su Whatsapp. Scrivi "ok" al numero 331 6198940 e ricevi le offerte!

Decò La tua scelta quotidiana



Collect &GO

PIÙ TEMPO, PIÙ PREMI!

ORA HAI TEMPO FINO AL 10 OTTOBRE 2025
per partecipare all'estrazione finale.

Potresti essere il fortunato vincitore
di una **Fiat 500e** oppure

NOVITÀ

di uno dei **22 Buoni Spesa Decò**
da **€500** in palio!

Ritira un premio della collection
e gioca il codice presente sullo scontrino
registrandoti su **www.collezione500deco.it**
entro il **10 ottobre 2025**.

Concorso a premi valido dal 20/02/2025 al 10/10/2025.
Montepremi € 41.150,45 (iva esclusa).
Dettagli e regolamento completo sul sito **www.collezione500deco.it**

Immagine del premio puramente illustrativa. Il colore dell'auto verrà selezionato
a seconda della disponibilità al momento dell'immatricolazione.



È un'operazione promossa da Multicedi Srl con sede in SS Casilina - Contrada Spartimento - Pastorino (CE).
Valida dal 20/02/2025 al 10/10/2025, in tutti i punti vendita che espongono il materiale promozionale.
Regolamento completo su **www.collezione500deco.it**.

Manufactured under license of Stellantis Europe S.p.A. - "500e" is a trademark of Stellantis Europe S.p.A.

IL VOLANTINO è anche su WHATSAPP

✓ FACILE

Basta uno smartphone

✓ SOSTENIBILE

Rispettoso per l'ambiente

✓ IMMEDIATO

Offerte sempre con te

1 SCANNERIZZA IL QR CODE
O SCRIVI "OK" AL NUMERO
331 6198940

2 SELEZIONA IL TUO
SUPERMERCATO DECÒ

3 RICEVI LE PROMOZIONI
ED INFO SUI SERVIZI DECÒ

**ISCRIVITI ALLA CHAT
E RICEVI LE OFFERTE!**
Salva il numero in rubrica
331 6198940



con il volantino digitale

**- CARTA
+ OFFERTE ***

CI aiuti a stampare meno volantini e trovi ancora più promozioni.

Decò BLOCCA la spesa



**SOLO PER I POSSESSORI
DI CARTA ESSERE DECÒ**



scopri
i nostri prezzi
**RIBASSATI
e BLOCCATI.**



Fino al 22 settembre

BARI

VIA DOMENICO NICOLAI, 254/258 TEL. 080 5215594

PALESE (BA)

VIA CAPITANO MAIORANO, 32 TEL. 080 5306543
PROLUNG. VIA LEONARDO DEL TURCO, 2 TEL. 080 5305875

MODUGNO (BA)

VIA X MARZO, 108 TEL. 080 5365696
VIA PARADISO, 16 TEL. 080 5323343



**CARTE DI CREDITO
E BANCOMAT**



**ACCETTAZIONE TICKET
CARTACEI ED ELETTRONICI**

La distribuzione dei volantini,
recapitati nelle cassette postali, ha come scopo
di informare le iniziative dei punti vendita Decò.
A tutela dell'ambiente e dei decori urbani.
Vi invitiamo a segnalare eventuali infrazioni
NON DISPERDERE NELL'AMBIENTE

LE COMUNICAZIONI DELLE OFFERTE IN VOLANTINO E NEL PUNTO VENDITA RECEPISCONO LE ULTIME REGOLE INTRODOTTE
DAL D.LGS 26/2023 (ART. 17 BIS DEL CODICE DEL CONSUMO).

I PREZZI POSSONO SUBIRE VARIAZIONI IN CASO DI ERRORI TIPOGRAFICI, RIBASSI O MODIFICHE ALLE LEGGI FISCALI.
LE OFFERTE SONO VALIDE FINO AD ESAURIMENTO SCORTE E LE QUANTITÀ INDICATE SONO STIMATE PER SODISFARRE UN USO FAMILIARE.
LE FOTO SONO MERAMENTE INDICATIVE E POSSONO NON RISPPECCHIARE L'IMMAGINE REALE DEL PRODOTTO IN OFFERTA.



Certificato PEFC
Questo prodotto è
realizzato con materia
prima da foreste
gestite in maniera
sostenibile
www.pefc.it

Numero verde
0823 1658500
ASSISTENZA CLIENTI
dall'orario di apertura delle ore 9.30 alle ore 19.30



Info affiliazione multicedi.com